REPUBBLICA ITALIANA

Decreto R.A. N.g ‘?6 QED) ﬂ(

—Sﬁ‘ _g‘r:‘ﬁﬁ-ﬂ; ff;&ffy . LINKIPIE ERIRCPES,

. REGIONE SICILTANA
DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

IL DIRIGENTE

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE
DEL SERVIZIO DI AUDIT ESTERNO

NEL QUADRO DELL’ASSISTENZA TECNICA DEL PROGRAMMA OPERATIVO ENPI

CBC ITALIA -~ TUNISTA 2007/2013

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Lr n, 28 del 29 dicembr_e 1962;

VISTA la L.r. n. 2 del 10 aprile 1978 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA ]a legge regionale 30 aprile 1991, n. 10;

VISTA laL.r. n. 15 maggio 2000 n. 10 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L. R. n° 10 del 7 maggio 2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per

I’anno finanziario 2015;

VISTO il Programma Operativo ENPI Italia — Tunisia 2007-2013 approvato con la Decisione

C(2008) 8275 del 16.12.2008 da parte della Commissione Europea;

VISTO Part. 1 del D.R.A. n. 381/AIl DRP del 10/09/2015 con il quale & stata approvata

I’aggiudicazione alla Ditta ACG AUDITING & CONSULTING GROUP SRL della gara
relativa all’ Affidamento dei servizi di audit esterno nel quadro del Programma ENPI CBC
ITALIA ~ TUNISIA 2007/2013, per I'importo di € 6.400,00 + IVA per un totale di €
7.808,00, con un ribasso del 57,33% (CIG. 62262510DE — CUP. G79E08000190007);

CONSIDERATO che, per mero errore, ¢ stato indicato un valore errato a titolo di IVA;

RITENUTO pertanto di provvedere a rettificare art. 1 del D.R.A. n. 381/AIl DRP del

10/09/2015;




DECRETA
Articolo Unico

L’articolo 1 del D.R.A. n. 381/AIl DRP del 10/09/2015 ¢ cosi modificato: “Per le motivazioni di
cui alle premesse, ¢ approvata ’aggiudicazione alla Ditta ACG AUDITING & CONSULTING
GROUP SRL della gara relativa all’Affidamento dei servizi di audit esterno nel quadro del
Programma ENPI CBC ITALIA — TUNISIA 2007/2013, per ’importo di € 6.400,00 + IVA (pari a €
1.408,00) per un totale di € 7.808,00, con un ribasso del 57,33% (GIG: 62262510DE — CUP:

G79E08000190007)”.

Il presente decreto sard pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella parte di
competenza del Dipartimento della Programmazwne esclusivamente in assolvimento degli
obblighi di cui all’art. 98 della L.R. 9/2015. -

Palermo,li 1 & SF7




